- 1 -

云县财政局文件

云县财农发〔2019〕90 号

云县财政局关于下达云县人民政府扶贫开
发办公室 2019 年度省扶贫开发成效工作经

费的通知

云县扶贫办：

根据《云县财政局关于对云县人民政府扶贫开发办公室

2019 年部门预算的批复》（云县财农发〔2019〕4 号）文件，

现将 2019 年度省扶贫开发成效工作经费 30万元下达给你们，

请列入 2019 年 “2130599-其他扶贫支出”预算支出科目，

政府预算支出经济分类科目列“50201-办公经费”。

一、请专款专用，严格按照《中共中央 国务院关于全

面实施预算绩效管理的意见》的要求，完善绩效目标管理，

做好绩效运行监控和绩效评价，提高财政资金使用效益。

二、请在资金下达前以正式文件形式报用款计划说明

及绩效目标表到对口股室，需明细资金用途、使用计划、预

期达到的目标及效益等，说明讲清资金去向。你单位报来的

用款计划说明及绩效目标将作为以后安排你单位资金的重

 - 2 -

要依据。

        云县财政局

2019 年 10 月 12 日

抄送：预算股、国库股。
云县财政局                   2019年 10月 12日印发